

W&W af 2018 Holding ApS

Sankt Jørgens Vej 3
6100 Haderslev

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/03/2021

P
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden W&W af 2018 Holding ApS
Sankt Jørgens Vej 3
6100 Haderslev
e-mailadresse: haderslev@vinogvin.dk
CVR-nr: 39286033
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er et administrationsselskab for Wine&Web ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets 3. regnskabsår og resultatet betragtes med et overskud på 98.675 kr. som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et positivt resultat i 2021.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.025	-6.065
Resultat af ordinær primær drift		-6.025	-6.065
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		113.537	17.874
Øvrige finansielle omkostninger		-9.855	-12.384
Ordinært resultat før skat		97.657	-576
Skat af årets resultat	1	1.018	3.994
Årets resultat		98.675	3.418
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		98.675	3.418
I alt		98.675	3.418

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		396.162	366.625
Finansielle anlægsaktiver i alt		396.162	366.625
Anlægsaktiver i alt		396.162	366.625
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		72.000	0
Tilgodehavende skat		5.447	3.975
Andre tilgodehavender		0	13.343
Tilgodehavender i alt		77.447	17.318
Omsætningsaktiver i alt		77.447	17.318
AKTIVER I ALT		473.609	383.943

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		126.349	27.674
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		176.349	77.674
Gæld til banker		118.641	144.337
Langfristede gældsforpligtelser i alt		118.641	144.337
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		62.561	41.388
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		116.058	120.544
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		178.619	161.932
Gældsforpligtelser i alt		297.260	306.269
PASSIVER I ALT		473.609	383.943

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	3.447	3.975
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	2.429	19
	<u>1.018</u>	<u>3.994</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret